
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

No. 

72 

19 

6 

3 

2 

1 

11 

69 

32 

7 

24 

Class 

寿司屋 

そ ば 屋 

寿司屋 

そ ば 屋 

新聞屋 

寿司屋 

寿司屋 

寿司屋 

そ ば 屋 

寿司屋 

寿司屋 

Name 

TEAM B・ K・ R 

チ ーム  ポン ポコ  

足立ワーク ス  

モ ッ ト GP 

☆チ ーム メ イ ト  

全日本カブ 耐久遠征組 MPF SUZUKI 

富士 企業+超別格ど ら ねこ R 

MIX Racing 

千枚田レーシ ン グ  

Team  Shizuoka 

浜名湖  2&4ス ワ ッ プ ミ ート  

Laps 

45 

78 

81 

61 

65 

35 

75 

59 

60 

70 

61 

Best Tm 

38.595 

38.756 

39.236 

39.778 

40.027 

40.409 

40.887 

40.948 

41.677 

43.050 

43.153 

Diff 

0.161 

0.641 

1.183 

1.432 

1.814 

2.292 

2.353 

3.082 

4.455 

4.558 

Gap 

0.161 

0.480 

0.542 

0.249 

0.382 

0.478 

0.061 

0.729 

1.373 

0.103 

In Lap 

21 

74 

69 

18 

51 

30 

75 

13 

54 

20 

46 

Best Speed 

48.504 

48.302 

47.711 

47.061 

46.768 

46.326 

45.785 

45.717 

44.917 

43.484 

43.381 

Avg. Speed 

33.522 

40.485 

41.957 

37.742 

34.059 

31.321 

38.890 

41.959 

31.607 

36.894 

34.567 

Avg Tm 

42.440 

43.880 

40.952 

42.086 

46.321 

43.398 

45.631 

43.474 

47.497 

47.513 

47.109 

al distance 

23.400 

40.560 

42.120 

31.720 

33.800 

18.200 

39.000 

30.680 

31.200 

36.400 

31.720 

Total Tm 

41:52.950 

1:00:06.702 

1:00:13.952 

50:25.556 

59:32.578 

34:51.865 

1:00:10.189 

43:52.265 

59:13.662 

59:11.833 

55:03.531 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2014/03/15 14:58:29 

コ ース ： 正周り 520ｍ 
天候： 晴  

℃気温： 4  
路 面： ド ラ イ  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  FSW KART 

CUB CUP 日本グ ラ ン プ リ  2014シ リ ーズ 開幕戦 
CUB CUP 

練習＆予選 

Qualifying (1:00:00 Time) started at 9:30:58 

富士 ス ピ ード ウ ェ イ  カ ート コ ース  0.520 km 

2014/03/15 09:30 

CUB-CUP 2014 Series R1
2014-3-15



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

PIC 

1 
2 
1 
2 
3 
3 
1 
4 
5 
6 
7 

No 

6 

72 

3 

19 

1 

32 

2 

11 

69 

7 

24 

Team 

足立ワーク ス  

TEAM B・ K・ R 

モ ッ ト GP 

チ ーム  ポン ポコ  

全日本カブ 耐久遠征組 MPF SUZUKI 

千枚田レーシ ン グ  

☆チ ーム メ イ ト  

富士 企業+超別格ど ら ねこ R 

MIX Racing 

Team  Shizuoka 

浜名湖  2&4ス ワ ッ プ ミ ート  

Laps 

270 

266 

264 

264 

261 

253 

248 

243 

242 

239 

229 

Diff 

4 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

9 Laps 

17 Laps 

22 Laps 

27 Laps 

28 Laps 

31 Laps 

41 Laps 

Gap 

4 Laps 

2 Laps 

11.355 

3 Laps 

8 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

1 Lap 

3 Laps 

10 Laps 

B'Av/Sp 

49.113 

49.800 

48.899 

48.726 

47.779 

47.489 

47.303 

47.034 

46.920 

45.947 

44.724 

In Lap 

260 

236 

179 

136 

239 

189 

241 

158 

101 

216 

166 

Av'Tm 

39.732 

40.538 

40.650 

40.565 

41.303 

41.989 

43.054 

43.503 

41.707 

45.013 

45.321 

Total Dis 

140.400 

138.320 

137.280 

137.280 

135.720 

131.560 

128.960 

126.360 

125.840 

124.280 

119.080 

Total Tm 

3:00:53.083 

3:01:03.976 

3:01:26.248 

3:01:37.603 

3:01:17.021 

3:01:36.774 

3:01:40.260 

3:01:14.924 

3:01:08.229 

3:01:15.839 

3:01:02.410 

Pit 

5 

5 

5 

8 

2 

7 

10 

10 

11 

7 

14 

Last Tm 

40.777 

38.170 

40.883 

45.275 

42.108 

50.440 

48.331 

43.511 

40.840 

41.404 

44.431 

C

Sorted on Laps

Printed: 2014/03/15 14:59:05 

コ ース ： 正周り 520ｍ 
天候： 晴  

℃気温： 4  
路 面： ド ラ イ  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  FSW KART 

CUB CUP 日本グ ラ ン プ リ  2014シ リ ーズ 開幕戦 
CUB CUP 

決勝レース  

Race (3:00:00 and 1 Laps) started at 10:51:08 

富士 ス ピ ード ウ ェ イ  カ ート コ ース  0.520 km 

2014/03/15 10:50 

CUB-CUP 2014 Series R1
2014-3-15



Pos 

そ ば 屋 
1 
2 
3 

寿司屋 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

新聞屋 
1 

No 

3 

19 

32 

6 

72 

1 

11 

69 

7 

24 

2 

Team 

モ ッ ト GP 

チ ーム  ポン ポコ  

千枚田レーシ ン グ  

足立ワーク ス  

TEAM B・ K・ R 

全日本カブ 耐久遠征組 MPF SUZUKI 

富士 企業+超別格ど ら ねこ R 

MIX Racing 

Team  Shizuoka 

浜名湖  2&4ス ワ ッ プ ミ ート  

☆チ ーム メ イ ト  

Laps 

264 

264 

253 

270 

266 

261 

243 

242 

239 

229 

248 

Diff 

11.355 

11 Laps 

4 Laps 

9 Laps 

27 Laps 

28 Laps 

31 Laps 

41 Laps 

Gap 

11.355 

11 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

18 Laps 

1 Lap 

3 Laps 

10 Laps 

B'Av/Sp 

48.899 

48.726 

47.489 

49.113 

49.800 

47.779 

47.034 

46.920 

45.947 

44.724 

47.303 

In Lap 

179 

136 

189 

260 

236 

239 

158 

101 

216 

166 

241 

Av'Tm 

40.650 

40.565 

41.989 

39.732 

40.538 

41.303 

43.503 

41.707 

45.013 

45.321 

43.054 

Total Dis 

137.280 

137.280 

131.560 

140.400 

138.320 

135.720 

126.360 

125.840 

124.280 

119.080 

128.960 

Total Tm 

3:01:26.248 

3:01:37.603 

3:01:36.774 

3:00:53.083 

3:01:03.976 

3:01:17.021 

3:01:14.924 

3:01:08.229 

3:01:15.839 

3:01:02.410 

3:01:40.260 

Pit 

5 

8 

7 

5 

5 

2 

10 

11 

7 

14 

10 

Last Tm 

40.883 

45.275 

50.440 

40.777 

38.170 

42.108 

43.511 

40.840 

41.404 

44.431 

48.331 

C

Sorted on Laps

Printed: 2014/03/15 15:00:12 

コ ース ： 正周り 520ｍ 
天候： 晴  

℃気温： 4  
路 面： ド ラ イ  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  FSW KART 

CUB CUP 日本グ ラ ン プ リ  2014シ リ ーズ 開幕戦 
CUB CUP 

決勝レース  

Race (3:00:00 and 1 Laps) started at 10:51:08 

富士 ス ピ ード ウ ェ イ  カ ート コ ース  0.520 km 

2014/03/15 10:50 

CUB-CUP 2014 Series R1
2014-3-15


